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مجمع سالانه «تجلی» با مشارکت ۹۶ درصدی سهامداران برگزار شد
شرکت تجلی در حال حاضر حدود ۱.۷۸ میلیارد یورو پروژه سرمایهگذاری در دست اجرا دارد که سهم تجلی از این سرمایهگذاریها حدود ۴۲۰ میلیون

<;br&#47;><br&#47>.یورو است

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات با حضور حداکثری ۹۶ درصدی سهامداران
برگزار شد. در این مجمع، علی اکبری، مدیرعامل شرکت تجلی گزارشی جامع از عملکرد یکساله، دستاوردهای حاصل شده و برنامههای این شرکت به

سهامداران ارائه داد.

شرکت تجلی در حوزه عناصر نادر خاکی، از اکتشاف و افزایش ذخایر معدنی تا تولید آزمایشی، تولید نیمهصنعتی و ورود به فاز تولید انبوه را طی کرده
است.

اکنون احداث کارخانه تولید انبوه در دستور کار قرار دارد و پیشبینی میشود تا سال آینده به مراحل پایانی بهرهبرداری نزدیک شود.

از مهمترین اقدامات انجامشده در این حوزه میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

افزایش ذخایر معدنی به بیش از ۱۲۵ میلیون تن
اخذ نخستین پروانه بهرهبرداری و جواز تأسیس در این حوزه

احداث نخستین کارخانه کوچکمقیاس
اجرای زیرساختهای برق، جاده و استخرهای ذخیره آب

ثبت دانش فنی پروژه

مدیران شرکت تأکید کردند که به دلیل نبود نمونه مشابه در کشور و محدود بودن تجربیات جهانی، هر مرحله از اجرای این پروژه با چالشهای متعدد
اداری و فنی همراه بوده است.

شرکتهای زیرمجموعه و سرمایهپذیر

معدنکار باختر در پنج معدن فعال است و تاکنون حدود ۲۸ میلیون مترمکعب از عملیات باطلهبرداری را انجام داده است. این شرکت در مسیر ورود به
فرابورس قرار دارد.

همچنین شرکتهای اکتشاف تجلی، بازرگانی تجلی و سبدگردان تجلی بهعنوان بازوهای اجرایی و خدماتی گروه فعالیت میکنند و انتظار میرود در
سالهای آینده نقش مؤثری در سودآوری مجموعه داشته باشند.

ذخایر استراتژیک و شورابهها

شرکت تجلی در حوزه شورابهها نیز فعالیت گستردهای دارد و روی عناصر استراتژیکی مانند: لیتیوم منیزیم پتاسیم سدیم سایر عناصر همراه سرمایهگذاری
کرده است. بخش عمده مطالعات اکتشافی، ژئوفیزیکی، ژئوشیمیایی و نمونهبرداری انجام شده و گواهی کشف این ذخایر در مراحل نهایی تأیید وزارت

صمت قرار دارد.

ارزش بازار شرکت تجلی در حال حاضر حدود ۲۴.۵ هزار میلیارد تومان است. با وجود حجم بالای داراییها و پروژههای در دست اجرا، مدیران شرکت
معتقدند جایگاه فعلی سهم در بازار سرمایه هنوز متناسب با ظرفیتهای واقعی آن نیست.

از آنجا که تجلی نخستین شرکت پروژهمحور بازار سرمایه محسوب میشود، بخش عمده سودآوری آن در سالهای ابتدایی از محل سرمایهگذاریهای
کوتاهمدت تأمین شده و انتظار میرود با بهرهبرداری تدریجی پروژهها، سودآوری عملیاتی شرکت در سالهای آینده رشد قابل توجهی داشته باشد.

استمرار احداث کارخانه تولید انبوه عناصر نادر خاکی، تداوم فعالیتهای اکتشافی در معادن تحت اختیار بهمنظور تعیین ذخیره قطعی و بهرهبرداری،
تکمیل پروژههای صنعتی در دست اجرا بهویژه فولاد شرق خراسان و پروژه عناصر نادر خاکی، پیگیری پذیرش و ورود دو شرکت زیرمجموعه به بورس و

ادامه فعالیتهای تحقیقاتی و آزمایشگاهی در حوزه صنایع معدنی و فلزی، از مهمترین برنامههای هیئتمدیره برای سال ۱۴۰۵ است.



ارزش روز شرکت تجلی در حال حاضر به ۲۰ هزار و ۴۵۵ میلیارد تومان میرسد.

با وجود آنکه ارزش ۱۴ معدن تحت مالکیت شرکت تاکنون محاسبه و ارزشگذاری نشده است، نسبت قیمت به ارزش خالص داراییها (P/NAV) شرکت
حدود ۳۴ درصد برآورد میشود.

در پایان مجمع، به دلیل فروش نرفتن حقتقدمها سودی میان سهامداران تقسیم نشد و مقرر شد پس از تعیین تکلیف و فروش حقتقدمها، در مجمعی
دیگر درباره تقسیم سود تصمیمگیری شود.


